leitura das notas técnicas, foram colocadas as CONSIDERAÇÕES, a qual demonstra um passivo 

judiciário com valores exorbitantes a saber. TI Assessoria – Processo de 2007 – referente a cobrança 

de 20% de honorários de agenciamento ESPN, cujo valor em 31/12/2024 demandava em R$ 

15.500.000,00 (quinze milhões e quinhentos mil reais), vem atualmente sendo pago por parte dos 

filiados através de depósito judicial; Fazenda Pública do Estado de São Paulo – referente ao Mundial 

de Basquetebol Feminino do ano 2006, cuja prestação de contas gerou um pedido de devolução de 

valores. Valor julgado e reconsiderado para R$ 550.000,00, valor atual R$ 3.800.000,00 (três milhões 

e oitocentos mil reais); Prefeitura Municipal de SJ Campos – Execução Fiscal referentes as casas de 

Bingos do ano 2010- valores sem correção – R$ 198.356,69 , Processo de execução de sentença, da 

Prefeitura Municipal de São Paulo no valor de R$ 396.799,00. Multas referentes a aluguéis de